
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2.26-200 Końskie

tel. 041 372 4134, fax 04 1372 83 20
!\TIP 6581955636 REGON 29ł 009389

-5-

IM.272.1.11.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie, dnia 23.02.2021r.

złożonychw postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

"Wybór instytucji finansowej zarządzającej i prowadzącej Pracownicze Plany Kapitałowe dla pracowników Starostwa Powiatowego w Końskich".

(nr referencyjny IM.272.1.11.2021; dalej jako .Postępowanie"]

1. W postępowaniu wpłynęły cztery oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Nr Nazwa Wykonawcy Wynagrodzenie Wynagrodzenie Wynagrodzenie Wynagrodzenie Efektywność w zarządzaniu Doświadczenie

oferty stałe za stałe za stałe za zmienne za aktywami - stopa zwrotu za 12 w zarządzaniu

zarządzanie PPK zarządzanie PPK zarządzanie PPK osiągnięty wynik miesięcy według notowania funduszami

w latach do w latach od w latach od w wysokości publikowanego na dzień (okres: od -do)

2030r. 2031r. do 2040r. 2041r. do 20GOr. (w%) 15.02.2021r na stronie

(w%) (w%) (w %) https ://www.analizy.pl/fundusze/p

pk/notowania dla PPK z datą

docelową 2030

1 PKO TOWARZYSTWO 0,2 0,18 0,14 0,1 4,71

FUNDUSZY 12 lat

INWESTYCYJNYCH

S.A.

ul. Chłodna 52

00-872 Warszawa

2 Nationale- 0,31 0,42 0,42 0,1 8,96 16 lat i więcej

Nederlanden

Powszechne

Towarzystwo

Emerytalne S.A.

ul. Topiel 12

00-342 Warszawa



3 Compensa 0,43 0,40 0,39 0,1 2,47 16 lat i więcej
Towarzystwo ,
Ubezpieczeń na Zycie
S.A. Vienna
Insurance Group
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa

4 Towarzystwo 0,4 0,36 0,28 0,1 13,07 16 lat i więcej
Funduszy
Inwestycyjnych PZU
S.A.
Al. Jana Pawła 1124
00-133 Warszawa

2. Oferty złożone po terminie: Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawia 1117,00-854 Warszawa.

/ --)
PRZEWODNICZl',CY ZARZI\Ul!

Grz c' torz p. ~tb ~.' ~~,..:: ; .
( r,~ r 0 . "..' ... .,-' . -

/
-'

~ ~------ , - - /


